ENTE MORALE
P Frosmeiese of Borvnts CONSERVATORIO EDUCATIVO
- «g M.DFLLE GRAZIE”
15 MAR, 20 PIAZZA S ANTONINO, 14
: 80067 SORRENTO

P URRCIp FPROTOCCGLLO
o ,f)é«‘; “Z e Tel/fax 081/8783797

Prot . n° 69 del 14.03.2018

Al Sindaco del Comune di Sorrento
Avv. Giuseppe Cuomo

Oggetto: Trasmissione documentazione

Si trasmefte

i. Bilancic Preventive anno 2018
2. Delibera n° 7 del 28 febbraio 2018

Sorrento, li 14.03.2018
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Provincia di NAPOLI

OPERA PIA

CONSERVATORIO EDUCATIVO
S.M. DELLE GRAZIE

nel Comune di  SORRENTO

BILANCIO DI PREVISIONE

dell’ ENTRATA e della SPESA

per esercizio 2018



PHEVISIUNE PELLE ENTRATE

. Per Articolo Per Capitoio

N R

Sgmene Mroposts nel presente Rifangio

500.841,29

221,616,060
£8.592,00
71.600.,00
21.600,08
24.000,00
42.000,00
26.380,00
16.000.00
31.250,00

7.200,00
10329

6,00

14,81

14,00

205.030,00

10.500,00
44.680,00
54 450,00
55.475 00

3.625,00
14.300,00

2,060,008

9.110,32
§2.310,32
11.800,00
5.000,00
000,00

£.000,00

150,09

150,00

§11.145,61

T torare |

Sormac
approvats
dall' organe
di gantralla

DSSFRYATIONT

Acll Amministrciane proprnee
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TREVISIONE DELLE ENTRATE ) -]

Somule OSSERYATIONE

I gammee Proposts nel presente Bilengio dpprovate - — - — —
M —_ _ dalPurgann
1 ; H B 1l
| P frieels Fer Capiole FOTALE o e ot AUnmirnLiEtrainne Droponenis
§31.145,61 -
i
| 9.00,00
| 1.000,00
. £.0006,00
I 0,0
|
‘ 26780,

26,780,00

! §46.925,61
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PUEVISIONE DELLE STESE
Somme
| Samme Proposts nel presente Bilmeio approvait
L N _ _ ol argann
Per Articolo | Per SubArt. | Per Capitolo | TOTALE di coutrolle

| 1s3.200,80
116,000,00
9.740,00
29.500,00
4.000,00

| 610329

4.000,00
103,29

! 8.100,00

800,00
2.500,80
1.800.00
2.700,00

300,00
| 3643486
| 1%.500,00
17.931,86

|_ 8.000,00

Z1.000,00

‘ 21.000,00
I 0,00
i 4,00
‘ 8,00
! 0,00
c.00

Z32.835,15

.

L Jas==__—_—.—_=——=————‘£'

OSSERVAZIONT
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PREVISSONE PELLE SFESE

%

Sonmte

| 232,535,15

| 672.014,00

215.000,00
04.408,00
26.106,00

' 53.000,00
46 000,00

_ 142.000,00

| 41.000,00
4.860,00

18,000,050
3.600,00

i 1.000,00

' 7.000,00

I 700,00

£,00

i 2,500,00

I o000

| 12.000,00

, 2.300,00

3i). 708,00
25.000,90
5.000,00

i 207144

1540000

|_ 150.006,00
| 0,00
4.000,00

i 1.090.920,59

Per Capitoto

i somime Froposte nel presente Bilancio

" remi |

——
TOTALE

appravaie
thulb organd
i commiie

S

ﬁ-'

QOSSERVALION]
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PREVISIDNE DELLE SPESE

| 1,090,920,59

0,0

, 26.780,00

26,780,00

‘ 111770 3,59

Somme Propaste rel presents Biluncie

Per Articolo Per Capitolo TOTALE

Somenc
apprcvate
dali"organt
ik canticle

ORBERVALIGNL

Jel1" Aminisirazions reponcnts
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Ente Morale
Conservatorio Educitive S.M. delle Grazie
50067 Sorrenfo

Delibera N, 7

L amme ducmiladiciotto nel giomo 28 del mese di febbraic alle orc 1630 in Sorrento, ncl locale delle sus adunanzc
«i & riunito if Consigho di AnuninisTarione dell'Ente.
Sono presenti:

PRESIDENTE - Sig. Anioning Pollie;
COMPOMENTE - Sig Luigl Acampora,
COMPONENTE - Sig. Mariateresa Clanpa
COMPOMNENTE - Sig 1a Antoncita Galano;
COMPONENTE - Ste. ra Loredana Milano

Assiste |a Segretaria Marizrosari iorville

OGGETTO - Approvazions det Bilancio Preventivo Anno 2018

il Presidente, avendu conslatato 13 prescnza i tuiti i componenti dol Consiglio di Amministrazione, dichiara aperta ¢
valida Tn suduta  dando lettura delio schema di Bilancio Preveniivo predisposio per I"Esercizio Finanziario 2018 ¢
riferisce che fo stesso & stata redalto considerando le esigenze dell’Fnie dipendentt principalments dalla gostione della
gcuala delinfanzia g Primaria Daritaria:

[L CONSIGLAG

e Lsamingic it ke vartaziont elencate nei singoli capitoi sia per fa parte cofariva alle entrate che quella relativa alle
Fpose ;

v vist gli elaborati contabill prudispesti relativi alle previsioni di enirata e di uscite dell csercizio finanziario 2U18;

e  copsiderate che duranic ['escreizio 2017 non sono stati adottati , in guants 0an nevessari, aiti di riequilibric di

gestions,
o  esaminail il i daii relativi al singeli capitoli , articali e sub-articoli dello stesso, considerale le seguent
risltanze:
ENTRATE:
1. Fulidi Fabbricati 500,841,2%
3. Rendite iscrille 0,00
3, Inieressie, Legali 14,00
4, Confributi Alunni 205.030,00
5, Contributi Statali gu bl 32
6. Alri Comtribuft §.000,00
7. Engate di amministrazione 150,00
%, Entrale Straordinarie © Q00,00
TOTALE ENTRATR 20.545,61 /@
SPESE:
1. Tmposte g Sovrimposte 153.200,00
2. Manutenzione atlo Stabile 6.103,29
3. Spese di Amministrazivne £.100,00
4, Costial Personale di Amministrazions 35.431,86
5. Acquisto Mobilie danutenzione 8000, 11
&, Spuse di Assistenza 21.006,00
7. Spese Gestinne Scucla 672.014,00
8. Compensi Professionali 30.000,00
g, Foodo di Riserva 207144
10, Spese Straordinarie . 154, 000,00 . W
TOTALE SPESE 1.090.920,59 /{/@
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Ritenuto pertanio di dover approvare 18 Rilancio di Previsiune dell’Ente relativo ail’esercizio finanziario 2018;
wisto il Decreto Legislative 25 Febbraie 1995, n. 77 ¢ suceessive modifiche apporiate dal Pecreto Legislativo 11
Grugno 1996, 1, 336,

»  visto aliest i Decreto del Presidente defla Repubblica , 31 Gennaio 1996 n. 194 concemenle @ Regofamente
pur lapprovazioue dei modedli di cui agli art. 114 dcl doorcto logislative 25 Fobbraio 1995 a. 77, concemente
I"ardinameuto finanziario ¢ contabite degli Enti Loali;

s visto il parere favorevale del Segretanio dell’linte in merito alla regolarita teciica , rilasciata ai sensi dell’Are, 33
della Legpe (42791

*  visto che lo stosso ha espresso parere favorevole per [a repolaritd contabile e per la copertura inanziaria ,
precisando che il presente atto non comporta mmpepno di spesa;

Con voti unanimi resi nei meodt ¢ lermimi di legge
DELIBERA

di approvare il Bifancio di Previsione dell’Esercizio Fmanziario 2018 che si compendia nelle sepuenti nsultanze finali
coane da prospello condabile seguente:

PARTE PIRIMA — ENTRATE

[. DNisavanso Prosunto 270,774,498
2. Fnfrale Ordinarie Bll.145.6l
3. Enlrale Strdordinaric 0.£10{,00
4. Movimento di Capitali o0
5. Partite di Girp M3, 730,00

TOTALE LAF2.700,59

PARTE SLECONDA - USCITE

1. Zpese Ordinarie 534 849,15
2, Sposc Staordinarie 154.000,0¢
3, Fuondo di Riserva 207144
4, Movimente di Capitali 0,00
5. Partite di Giro 26.780,00

POTALL 1.117.760,59

Lello , approvato & sotfoscritto,

r

I Consiplieri
{scgupno e frme)
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RICAPITOLAZIONE DEL PRESENTE BILANCIO

valori cspressi in EURO

Parte Prima : ENTRATE

[ . ﬁmmc stanziate nel | Somine prop;ie
Tit. | Sez DENOMINAZIONE precedente Bilancie | net presentc Bilunclo OYSERVAZIONI
Diisavanzo Presunti 22237047 QITHIRY s
1 | i lEnteate Ordinarie §18.922,20 £11.145,61
| | 2 |Entrate Swaordinarie 9.000,00 R
3 | - |novimento di Capitali 0,00 L P
31 - |Patite diGiro 26.780,00 L R —
TOTALE 1.677.072,76 L7 706,59 | o
LL.J____________________L___ o

Partc Seconda: SPESA

|— T 1 - o o _1—‘50;]13 slan:%e nel _Somme wtanziaie
Tir | Sex DENOMINAZIONE precedente Bilancio net presente Bilancio OSSLERYAZIONE
Avanzo Presunto
1 ] 1 |3Spese Ordinaric 074,221,32 TR T 15 [P
I [ 2 |Spese Suaordinurie 12400080 154.000,80
1 1! 1Fundo di Riserva 207144 FATVAG] s
2 Movimento di Capitali 0,00 D00 ] oo
3 |- — |Partite di Giro 24.730,00 26.760,00
TOTALE 1.477.072,76 1.117.700,50 — — —
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e e i e S
A EL
Cap. | AL PARTE SECONDA - SPEME slapzate
S
picredente
Riparies 1.050.292,76
Titeln IL- MOVIM ENTO DL CAPITALL
K MOVIMENTO DI CAPITALL g,
~r
r‘f{-‘\ b 2
R
L
= ."F .
Y |
v \\
-.IJ':?-I-{ E
‘Fitelo 1L - PARTITE niGIRO
A it PARTITE D1 GIRO 16.780,00
1 | somme versate in depuositu aniicipazion ¢ simili 26.750,00
Tolale 1.077.072,7¢

=y COMUNE D
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Cap.

Vil

VLI

1X

ATl

Riporto
Tioin I - SPESE EFFETTIVE
Sczione | - 5PESE OHDINARIE
SPESE BRI GESTIONE SCUOLA
1 | Retrituzions Porsonale Divellive & Dovenic
1bis | TP R. maturato Personale Docente
tier | T.¥.R. maturato Personale S0Z. Primavers ex Ludoiecs
2 i Retribuzions Persunale Ausiliario
2his | T.H.R. maturaio Personale Auvsiliaro
3 1 Coniributi Previdenziali ed Assistenziali
4 | Acquisto Viverl
5 | Materiale di Pulizia cd aliro
& |Energia Elettrica Gusohio ed Acqua
7 ! Sussidi Didaitici
g | ASsiCUraziaC Seeola
g |Spese servizio Trasporia alami
10 | Spese neEr adeguameito {LaC.CP.
11 | Spess per Lavore Interinale
12 | Spese per Progetti “Anng 20187
13 | Rimbotso spese Personale Drirettiva
14 {Spuse per consulenza Personats Direttive
15 [Cotso di apyiomamEnio personale docoate & ATA
COMPENS1 PROFESSIONALLT
1 pCompensd profass jonisti
2 | Campenso lavorn oecasionale
FONDO 1A KISERVA
Titolo | - SPESE EFFETTIVE
Sezione 10- SPESE S’I‘RAORUII"IAR[E
SPESLE STRADRDMARIE
1 {Javoriallo Suabile cd wlooe
2 | premi di operosith al persouate dirigente
3 | Altre Spese Siravrditarie
A Riportare

Zombns
glanialt
nel hilancio
prevedenie

193.146,04

710.075,28

201.000,00
83.319,13
15,905 86
0% 500,00
4%.873,90

147.976,39
51.000,00

3,800,460
15.000,00
300080
1.000,00
4,500,110
900,00
0,00
5,200,008
0,00
18.000,00
1.000,00

21,800,080
20.000,00
1,000,00

2.071,44

124.000,08°
120,000,060

0,00
4.000,00

1.050.292,7

g
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Sub
At
' i
[
1
2
3
4
1
|
2
1l
1
2
3
4
3
v
|
2
v
vl
I
2
3
4

—

Somnte

PARTE SECONDA - SPESE stanziate
el bilangio
procgdenke
Disavanzo presunto degli axercizl precedemi
Titole [ - SPESE EFFETTIVE
Sezione I - SPESE GRDENARIT
IMPOSTE E 30VRIMPOSTE 108.000,00
Imposie dirette T6.000,00
Erario C/Ritenute 4 500,00
Lposta LM.IL —TASI 29.500,00
Altre Impusie 4, (16,00
MANUTENZIONE ALLO STABILE 6.103,29
Fabbricato 6.000,00
Filln Figurativo 103,29
SPRSE (] AMMINISTRAZIONE o.068,00
Stamnpali, Cancelleria ed aliro iy, 00
Spese Leleforiche 3.500,00
Spese Bancarie e Postali 1.500,00
Assicurazione all: stabile 270000
Acquisto Marche da Hollo 400,00
COSTI AL PERSONALE Di AMMINISTRAZIONE 36.042,75
Segretaris, Tesariere-Economa 18.5040,00
T.F.R. matrato Sepretaria 17.542,15
ACQUISTO MOBILL, ATTREZZATURE E MANUTENZIONE 10.000,00
SPIESE DT ASEISTENZA 24.000.80
Contributi Assistenziati 24.00,00
Spese per centributi Poratori df Handicaps 0,00
Spese per contribuii homhini “Casa Famiglia Myriam™ Meta 0,00
Spese di gestione atfivith estive 0,90
Compensi of personale 0,00
Aeonisto Viveri ed altro 1,00
L

A Riportazsi
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193,345,404




Tit | Cap et
I v
1
2
It
|
m

gﬁé

PARTE PRIMA- ENTRATH

Titelo | - ENTRATE EFFETTEVE
Sezione [ - ENTRATE STRAORIDNNARIE

ENTRATE STRACRMHMNARIE

festione Chiostro Conservatorie Fducativo 8.0 delle Grazie
Allre entrate stravreinarie
‘Vitola 17 - MOVINMENTO DI CAPITALS

Titolo [1} - PARTITE DI GIRO

Somma versate in deposilo anticipazdoni e simill

A riporiorsi

Tufale

I R ————
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Somee
stamife
nek Mlancio
pracedome

BIR.922,28

0.4804,30

1.000,00
800000

0,04

26.780,00

26.780,00

%54.702,29

— ]



Tiv. | Cap. | At PARTE PHIMA - ENTRAYE Somme
stanznate A
nel hilaneit
procedente /
- o _ L
Jimdo presunta i evanzo degli esercizi precedentl o A
A
Tilolo 1 - ENTRATE EFFETTIVE
gezione | - RN[RATE ORDINARIE
| I FITTIIN FABBRICATI 4%2.341,2%
1 | Comune di Sorrentd per {Iffici Comunall 221.616,00
2 | Cnmyne di Sorrenty per Ufici di Collocamenta 68.592,00
1 |*Consighicti di Tellezza® di Paola Negri - Parriacchiere 21,600,050
4 | Super Flora di Milano Luigi -Figraio ’ 21.600,00
5 | Eligit srl {ex Corcione Ferdinando } 24.000,00
& | Eligit sr {ex Pane Concetta)- Commerciante #42.000,00
7 | Espostio Giuseppe & Esposito Marta ( ex Robetio Giannotii ) 26.880.00
% | Esposito Giuseppe & Espusitn Marla - Gestore di on Risterantine 36.000,00
g | Schisane Autonio di Schisano Francescal 19 e 2° plano-Via 5.1a0Cesco, nE-exartHe il 12.750,00
10 | Elgio—SRI. .200,00
11 | Tesoriore deliEnte - Figo Figuratiyn 103,29
T RENDITE ISCRITTE 0,04
I ‘I INTERESSE ATTIVI 16,00
1 |Interessi sn cic bancari & poatali 16,010
w CONTRIRUTL FARN 217.265,00
1 |Iscrizions Seuola Infaneia © Frimara 11,445,100
2 | Rette Scuola infanzia 46.200,80
3 | Rette Scusla Primaria 7051000
4 | Contributa Refezione 5%.785,00
5 [lscrizione Serione Frimavera Jindoleca 157500
6 | Rette Sezione Primavesa/ ladeleca 24.7730,00
7 | Conteibuto pulming 3.080,00
v CONTRIBUTI STATALL 113.150,00
1 Yninistero dellsruzione {Contributo Scuola Primaria Paritania ) 98.500,80
3 | pinistero det Istruzione {Conttibuto Scuola Infanzia Paritatia } 3.400.00
3 | Ministerc dellistniztens { Contributo Sezione Primavera} 5.250,00
¥l AL TR CONTRIBLIT) 6,000,089
1 ¥ Gestione auivith estive 6.000,00 |
Wil ENTRATE DI Al INISTRAZTONE 150,00
1 [incasso Marche da Bolio su ricevuke emesse 150,(}0'
A Riportarsi £i8.922,29
ﬁ;ﬁ
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